
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

▪ Děkuji otci Pavlu Lazárkovi, že je mezi námi při příležitosti 10. výročí korunovace
Panny Marie Olešnické, kterou tehdy inicioval a realizoval.

▪ Hned po mši sv. jste srdečně zváni na farní kavárnu v KFC-Rafael, kde se budete
moci setkat s otcem Pavlem Lazárkem.

▪ Přijďte zažít adventní atmosféru do našeho farního kostela, kde bude připraveno
tématické tvoření a adventní úkoly pro děti. Advent v otevřeném kostele bude dnes
o 2. adventní neděli i za týden o 3. neděli adventní vždy od 16.00 do 18.00 hodin.
Děkuji všem kdo akci připravili a zajišťují.

▪ Dnes odpoledne v 17.00 hodin jsme také zváni na koncert vokálního souboru
KviTon do evangelického kostela.

▪ Přijměte pozvání ve čtvrek 12. 12. od 17.00 hodin na prosebnou pouť Nový
Jeruzalém. Hlavním celebrantem bude otec kardinál Dominik Duka, který před 10
lety korunoval sochu naší Panny Marie a pozvání do Olešnice přijal i kvůli jubilejní
300. pouti Nový Jeruzalém.

8. 12. 2024
2. neděle
adventní

8.00
9.30
11.00

Olešnice – na poděkování za 75 let života a celou rodinu
Rovečné – za rodiče Němečkovy
Černovice – za všechny včelaře a rodinu Němcovu

9. 12. 2024
pondělí

14.30

17.00

Slavnost Panny Marie, Počaté bez poskvrny prvotního hříchů
Černovice – za Marii Němcovou, duše v očistci a nová kněžská
povolání Doporučený svátek
Olešnice – za zdraví pravnoučků a dobré vztahy rodině

10. 12. 2024
úterý

Památka Panny Marie Loretánské

11. 12. 2024
středa

7.00

16.30
16.30

Památka sv. Damasa I., papeže
Olešnice – na poděkování za dar zdraví, s prosbou o Boží
požehnání pro celou rodinu
Vír – bohoslužba slova
Kněževes – mše svatá

12. 12. 2024
čtvrtek 17.00

Památka Panny Marie Guadalupské
Olešnice – za uzdravení malého chlapce a za celou jeho rodinu

13. 12. 2024
pátek 18.00

Památka sv. Lucie, panny a mučednice
Olešnice – za Annu Reffekovou, manžela, syny, vnučku a vnuka

14. 12. 2024
sobota 8.00

18.00

Památka sv. Jana od Kříže, kněze a učitele církve
Olešnice – na úmysl dárce
Rovečné – pobožnost ke sv. Faustyně

15. 12. 2024
3. neděle
adventní

8.00
9.30

11.00

Olešnice – za Alexandra Dvořáka a celou živou i † rodinu
Rovečné – za Marii Stejskalovou a živé i † z rodiny Maršálkovy
a Smejkalovy
Černovice – za Karla Kahule a živ. i † rodinu Kahulovu a Horákovu



▪ V pátek mezi 14. a 18. hodinou bude knihkupec Josef Novák prodávat knihy.

▪ Tento týden zvu děti na rorátní mše sv. až ve středu v 7.00 a v sobotu na přání od
8.00 hodin, poté na snídani a v sobotu také na nácvik vánoční hry.

▪ Prosím vás, abyste osobně faráři, e-mailem nebo do schránky ve vratech fary
dávali úmysly mší svatých na příští rok. Pište prosím k intenci i vaše jméno a
telefonní kontakt.

▪ Zájemci o pouť do Říma ve svatém roce, mimo termín národní pouti, mohou
využít nabídky farnosti Bystré u Poličky v termínu 16. až 22. 2. 2025. Bližší
informace naleznete na letáku na oltáři Svaté Rodiny.

Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

